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WC
GREEN POWER

KIRJELDUS Sidrun- ja piimhappepõhine katlakivi eemaldav puhastusvahend WC-pottidele ja 
pissuaaridele

OMADUSED Eemaldab tõhusalt katlakivi ja orgaanilise mustuse
Geel, mis haakub paremini ka vertikaalsete pindadega 
Suunatava otsikuga pudel kiireks ja hõlpsaks pealekandmiseks ka vähem nähtavates 
kohtades
EL-i väikese keskkonnamõju ökomärgisega sertifikaat
Loodusliku päritoluga koostisosadega

KASUTAMINE JA 
DOSEERIMINE

Laske tualettpotti/pissuaari vett. Kandke toodet WC-poti ümber ja sinna, kus vesi jookseb. 
Laske 15 minutit mõjuda, puhastage tugevate plekkide eemaldamiseks harja või kareda 
lapiga, misjärel laske loputamiseks vett. Kogus: kasutusvalmis.

SPETSIFIKATSIOONID Välimus: läbipaistmatu roheline vedelik
pH: 2,3 +/- 0,5
Erikaal [g/ml]: 1,034 +/- 0,020

Ülaltoodud andmed on tüüpilised toodanguväärtused ega kujuta endast spetsifikatsiooni.

TOOTE ÜHILDUVUS Ärge segage klooritud toodetega. Mitte kasutada hapete suhtes tundlikel pindadel nagu 
näiteks marmoril, travertiinil ega muudel kaltsiiti sisaldavatel pindadel. Enne kasutamist 
kontrollige pinna vastupidavust hapetele. Eemaldage lahuse pritsmed happetundl

KASUTAMIS- JA 
SÄILITAMISREEGLID

Toode on mõeldud ainult professionaalseks kasutamiseks. Säilitada originaalpakendites. 
Vältida ekstreemseid temperatuure. Lisateavet kasutamise ja kõrvaldamise kohta leiate 
ohutuskaardilt.

SERTIFIKAADID/VASTAVUS Tootes sisalduvad pindaktiivsed ained on biolagunevad vastavalt Euroopa direktiivis 
648/2004/EÜ ja selle hilisemates muudatustes määratletud kriteeriumitele. EL-i ökomärgise 
litsents nr IT/020/036. Soovitatav doos võimaldab säästa raha ja minimeerida kesk

KEEMILINE KOOSTIS Lisateavet toote koostisainete kohta leiate ohutuskaardilt.
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N CODE 1941 EAN 8054633834558
Pcs x Box 12 Volume L 0,75 Fl. Oz. 25,36
Box x Layer 12 Peso Kg 0,78 Oz. 27,35
Box x Pit 60
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